
17/10/2024

HORA

10:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 11 M MSEN S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS 26' 14''
2 3 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 48''
3 93 M MV50 SR1479 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 13/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 27' 42''
4 102 M MV40 S11000 LLARENA SAINZ, FERMIN 31/08/1981 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 27' 46''
5 111 M MV40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 27' 48''
6 157 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 28' 04''
7 116 M MV50 S10980 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 09/10/1970 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 28' 14''
8 139 M MV40 - PEREZ DIAZ, JORGE MANUEL 26/01/1983 LA VIRGEN DEL CAMINO 28' 36''
9 180 M MV40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 28' 38''

10 70 M MV40 SR683 GOMES DIAS, PAULO MANUEL 27/08/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 28' 41''
11 99 M MSEN SR595 LLAMA CAMPO, PABLO 12/09/1985 GUARAMAKO 28' 57''
12 64 M MSEN - GARCIA CRESPO, ALBERTO 01/06/1991 TORRELAVEGA 29' 02''
13 45 M MSEN TCAN63 DIAZ PANDO, DIEGO 13/07/1986 KM VERTICAL TORRELAVEGA 29' 04''
14 22 M MSEN - BRA CASANUEVA, TIRSO 15/07/2005 SAN MIGUEL DE MERUELO 29' 13''
15 143 M MSEN S11282 RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 EDM CAYON 29' 13''
16 130 M MSEN S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 08/05/1997 ATLETISMO CAMARGO 29' 31''
17 189 M MSEN EUBI612 (T) ZABALBEITIA JAYO, RAMON 28/10/2000 ATLETICO GETXO 29' 40''
18 54 M MSEN SR603 ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27/06/1990 REINOSA RUNNING 30' 14''
19 156 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 30' 23''
20 137 M MSEN SR685 PEÑA ARCE, JULIO 28/01/1994 ATLETISMO PIELAGOS 30' 27''
21 161 M MV40 - SAIZ DIEZ, TOMAS 14/07/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 30' 31''
22 75 M MSEN SR740 GONZALEZ PEREDA, RUBEN 13/03/1992 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 30' 42''
23 175 M MV50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 44''
24 47 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 45''
25 191 M MV50 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA 30' 49''
26 160 M MV40 - SAINZ DIEGO, MIGUEL ANGEL 23/10/1977 SANTANDER 30' 56''
27 32 M MSEN SR697 CAZORLA REY, ABEL 12/07/1997 ATLETISMO TORRELAVEGA 31' 07''
28 159 M MSEN - SALCES MARCOS, ALBERTO 12/05/1994 CABEZON DE LA SAL 31' 07''
29 57 M MV40 TCAN89 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 31' 11''
30 149 M MV40 SR771 RIVAS LOPEZ, OSCAR 22/08/1976 ATLETICO CASTRO 31' 15''
31 126 M MV40 - MOVELLAN CASTAÑEDA, RUBEN 11/08/1984 SANTIAGO DE CARTES 31' 20''
32 9 M MSEN - AMUTIO ALLENDE, FRANCISCO 19/11/1990 COLINDRES 31' 24''
33 33 M MV40 SR1514 CAZORLA REY, IVAN 08/10/1983 ATLETISMO TORRELAVEGA 31' 27''
34 79 M MSEN SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 37''
35 68 M MV40 - GARCIA RODICIO, HECTOR 18/09/1981 SANTANDER 31' 37''
36 104 M MSEN - LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 SOMO 31' 48''
37 97 M MV40 S681 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 21/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 31' 58''
38 127 M MSEN SR479 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 32' 11''
39 6 M MV50 - ALONSO CORTINES, JOSE LUIS 17/11/1973 MALIAÑO 32' 17''
40 43 M MV40 S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 31/10/1976 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 32' 20''
41 118 M MV40 - MARTINEZ SOTO, FRANCISCO 23/05/1979 PAMANES 32' 30''
42 165 M MSEN SR602 SANCHEZ ARIAS, JAVIER ALBERTO 23/03/1986 VILLA DE CABEZON 32' 34''
43 114 M MSEN - MARTIN SAROBE, PABLO 23/02/1985 SANTANDER 32' 37''
44 186 M MV40 - VELA GUTIERREZ, JOSE ANGEL 02/08/1977 SAN PEDRO DE BEDOYA 32' 38''
45 184 M MSEN - VARA ASENJO, SERGIO 20/12/2001 BILBAO 32' 41''
46 69 M MV50 - GARCIA-PARDO COSSIO, LUIS 23/09/1968 SANTANDER 32' 49''
47 174 M MSEN SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 07''
48 169 M MSEN - SANTOS RABAGO, DIEGO 09/06/2004 SANTANDER 33' 11''
49 136 M MSEN - PEÑA ARCE, JAVIER 30/01/1991 SAN FELICES DE BUELNA 33' 17''
50 92 F FSEN SR2088 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 24''
51 80 M MSEN - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 13/04/1986 POTES 33' 34''
52 84 M MV40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 38''
53 38 M MV50 SR373 CUÑARRO FORJA, FRANCISCO JAVIER 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 33' 43''
54 39 M MV40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 CD OZONO 33' 49''
55 29 M MV40 - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 TORRELAVEGA 33' 57''
56 4 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 03''
57 52 M MV40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 08''
58 73 M MV40 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON 19/12/1975 VILLA DE CABEZON 34' 12''
59 87 M MV50 - HINJO ROJO, ANTONIO 12/07/1971 PRELLEZO 34' 30''
60 106 M MSEN - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 34' 38''
61 91 M MV50 - LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 34' 40''
62 74 M MSEN S568 GONZALEZ DE COS, MANUEL 02/04/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 34' 49''
63 71 M MV40 SR620 GOMEZ MARTINEZ, FERNANDO 05/12/1978 ATLETISMO TRASMIERA 34' 59''
64 94 M MV50 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 35' 02''
65 7 M MV40 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 35' 03''
66 89 M MV40 S10607 ITURRI IGLESIAS, JULIAN 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 35' 07''
67 138 M MSEN - PEÑA FERNANDEZ, JAVIER 15/02/1985 EL ASTILLERO 35' 27''
68 123 M MSEN - MONTEJO RUBIO, ADRIAN 24/08/2008 EL ASTILLERO 35' 29''
69 58 M MV40 - FERNANDEZ ZURITA, FRANCISCO 14/03/1982 QUIJAS 35' 30''
70 128 M MV40 - MUÑOZ RODRIGUEZ, JORGE 15/10/1981 SANTANDER 35' 34''
71 146 M MV40 - REVUELTA CRESPO, LEOPOLDO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 35' 36''
72 76 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 48''
73 181 M MV50 - TELLERIA IRAZABAL, JOSE MARIA 02/08/1966 CASTRO URDIALES 35' 52''
74 19 M MV50 SR2331 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 04/09/1969 BEZANA ATLETISMO 35' 55''
75 53 M MV40 - FERNANDEZ FUENTESECA, ALBERTO 14/10/1976 GUARNIZO 35' 58''
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76 15 M MV60 - BADIOLA PIERNA, JUAN JOSE 11/01/1961 EL ASTILLERO 36' 17''
77 14 M MSEN - ARRANZ ARTECHE, EDUARDO 30/04/1995 ARCE 36' 19''
78 153 M MV40 - ROMO MONTES, DAVID MANUEL 05/01/1978 SANTANDER 36' 38''
79 142 M MV40 - QUINTANA ESTRADA, ALEJANDRO 23/12/1981 CUBAS 36' 40''
80 158 M MV60 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 41''
81 151 M MV60 - RODRIGUEZ BEZGA, JESUS LUIS 15/09/1962 SANTANDER 37' 01''
82 141 M MV40 - PORTILLA DIAZ, JAVIER 05/06/1984 SANTANDER 37' 03''
83 36 M MV40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 37' 06''
84 23 M MV40 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 37' 11''
85 163 M MV60 - SAN JOSE LOPEZ, JOAQUIN 06/04/1964 SANTANDER 37' 22''
86 96 M MSEN - LEON LAVIN, ISRAEL 03/12/1991 SANTANDER 37' 27''
87 140 M MSEN - PIZARRO GIROL, VICTOR 17/06/1995 SANTANDER 37' 34''
88 12 F FSEN - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 37' 40''
89 183 M MV60 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 37' 46''
90 168 M MV50 - SANTOS LEIVA, JUAN CARLOS 18/07/1970 SANTANDER 37' 55''
91 41 F FV40 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 37' 59''
92 117 M MV50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 38' 07''
93 177 M MSEN - SOLAR GARCIA, ALVARO 24/06/1988 ISLA 38' 11''
94 50 M MSEN - DIEZ VALLEJO, DAVID 25/11/1998 SAN MIGUEL DE MERUELO 38' 13''
95 154 M MSEN - ROMO MONTES, PABLO 08/02/1985 SANTANDER 38' 17''
96 28 M MV50 - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/11/1971 CABEZON DE LA SAL 38' 24''
97 187 M MSEN - VELEZ SILVA, PEDRO LUIS 01/06/1985 SANTANDER 38' 25''
98 125 M MV50 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 38' 30''
99 10 M MV60 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 38' 42''

100 18 M MV40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 39' 00''
101 172 M MV40 SR106 SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 INDEPENDIENTE 39' 03''
102 8 M MV50 - ALONSO SALCEDA, JOSE ANGEL 09/09/1970 PIELAGOS 39' 04''
103 1 M MSEN SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 29/04/2008 ATLETISMO PIELAGOS 39' 07''
104 98 M MV50 - LIAÑO SANCHEZ, ANGEL 06/01/1974 MALIAÑO 39' 12''
105 62 M MV40 - GARCIA AGUILAR, RAUL 09/06/1979 SALAMANCA 39' 12''
106 78 M MV40 - GRACIA BENITEZ, ROBERTO CARLOS 02/03/1976 BURGOS 39' 21''
107 100 M MV50 SR2471 LLAMOSAS CONDE, ROBERTO 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 25''
108 162 M MV40 - SAMPEDRO CASTAÑO, RAMON 03/05/1975 MALIAÑO 39' 26''
109 24 M MV50 - CACHIMUEL CAHUASQUI, JOSE MANUEL 13/01/1974 MALIAÑO 39' 55''
110 145 M MSEN SM7113 REUS RUIZ, MIGUEL 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 01''
111 193 F FV50 S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 40' 06''
112 122 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 06''
113 121 M MSEN SR696 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 40' 35''
114 51 F FSEN S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 37''
115 112 M MV50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 40' 38''
116 2 M MV40 - ABASCAL SAÑUDO, ANTONIO 10/02/1975 RENEDO DE PIELAGOS 40' 44''
117 46 F FV40 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SANTANDER 40' 47''
118 188 M MV60 - VILA VELEZ, RAUL 09/06/1960 SANTANDER 40' 49''
119 81 M MV60 - GUTIERREZ CIMIANO, HIGINIO 22/10/1962 MALIAÑO 41' 03''
120 190 M MV60 - ZAYAGO AREAL, JOSE MANUEL 20/06/1959 VIERNOLES 41' 05''
121 120 M MV40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 09''
122 132 M MV50 - ORTIZ GONZALEZ, JESUS 23/07/1971 RUESGA 41' 24''
123 55 M MV50 - FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 22/03/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 41' 25''
124 67 M MV40 - GARCIA MORENO, EDUARDO 08/06/1975 SANTA CRUZ DE BEZANA 41' 26''
125 63 M MV60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 41' 29''
126 147 M MV40 - REVUELTA MARTINEZ, RUBEN 04/03/1978 MALIAÑO 41' 44''
127 13 M MSEN - ARIAS VEGA, CRISTIAN 31/12/1987 MURIEDAS 42' 27''
128 83 F FV40 - GUTIERREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 42' 39''
129 119 M MV50 - MATORRAS WEINIG, FRANCISCO 08/08/1966 SANTANDER 42' 39''
130 82 M MV60 - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 42' 41''
131 152 M MV60 - RODRIGUEZ DEL RIO, LUIS JAVIER 07/10/1963 SANTANDER 42' 57''
132 115 M MV60 - MARTINEZ FUENTES, JOSE MANUEL 30/01/1958 TORRELAVEGA 43' 01''
133 17 M MV50 - BARROSO ALFAMBRA, FRANCISCO 05/07/1968 SANTANDER 43' 14''
134 95 M MV60 SR105 LAVIN CASUSO, MOISES 16/02/1962 INDEPENDIENTE 43' 21''
135 134 M MV50 - PALACIO ARNAIZ, FRANCISCO 04/07/1969 MALIAÑO 43' 24''
136 25 F FV50 - CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 43' 45''
137 150 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 43' 46''
138 109 M MV40 - MARIN AGORRETA, ALBERTO 08/09/1981 SANTANDER 43' 55''
139 173 F FSEN - SETIEN LASTRA, ITZIAR 22/07/1991 SOMO 44' 07''
140 49 M MV50 - DIEZ LOPEZ, ADRIAN 24/12/1973 AMPUERO 44' 19''
141 192 F FV50 S11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 19/10/1973 BEZANA ATLETISMO 44' 29''
142 61 M MV60 - GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19/09/1962 SANTANDER 44' 30''
143 196 M MV50 - MADRAZO SAN ROMAN, LUIS ANDRES 19/05/1968 COLINDRES 45' 07''
144 40 M MSEN - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 29/05/1990 EL ASTILLERO 45' 08''
145 42 M MV40 - DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 45' 16''
146 197 M MV50 - BRA TORRE, ARTURO 23/05/1966 SAN MIGUEL DE MERUELO 45' 56''
147 110 M MSEN - MARIN AGORRETA, ALEJANDRO 09/10/1986 SANTANDER 46' 18''
148 178 F FSEN - SUAREZ MENDEZ, LEIDY 24/12/1988 CAMARGO 46' 20''
149 182 M MV40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 46' 21''
150 129 M MV40 - O LEARY, KEVIN GEORGE 20/01/1983 KILLARNEY 46' 44''
151 86 M MV60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 46' 53''
152 85 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 47' 20''
153 179 M MV40 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 17/01/1977 SANTANDER 47' 59''
154 31 M MV60 S583 CASTRO MARCOS, JOSE ANDRES 13/08/1957 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 48' 00''
155 113 M MV40 - MARTIN QUIJANO, ALVARO 11/10/1983 TORRELAVEGA 48' 22''
156 135 F FV40 SR732 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 41''
157 144 F FV40 - REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 HELGUERA 48' 42''
158 72 M MV50 - GOMEZ SERNA, FERNANDO 30/05/1972 POTES 49' 26''
159 148 F FSEN - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 49' 38''
160 27 M MV50 - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 49' 40''
161 66 M MV40 - GARCIA IZQUIERDO, DAVID 26/12/1978 HOZNAYO 50' 13''
162 65 M MV60 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 35''
163 155 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA. 52' 10''
164 105 M MV60 - LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17/03/1953 MURIEDAS 52' 50''
165 133 M MV60 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 53' 33''
166 166 F FV50 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 55' 57''
167 195 M MV60 - SAIZ VARONA, ANTONIO 11/12/1955 NAVAMUEL 56' 51''
168 194 F FV50 - ABAD NUÑEZ, EVA 27/04/1966 LOS CORRALES DE BUELNA 57' 12''
169 34 M MV60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 58' 55''

- 37 M MSEN SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR DESC. (RT 4.5)
- 108 M MV40 - MACEDO GONÇALVES, JOSE 27/04/1979 HOZNAYO DESC. (RT 4.5)
- 21 M MV40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 ATLETISMO PIELAGOS DESC. (RT 4.5)



- 5 M MV40 - ALBERDI AGENJO, DAVID 17/02/1976 SANTANDER AB
- 16 F FSEN - BARCENILLA BLANCO, SARA 24/05/1989 SOTO DE LA MARINA AB
- 59 F FSEN - FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 06/01/1985 BARCENILLA DE PIELAGOS AB
- 20 M MSEN - BOLADO ZABALA, ALBERTO 15/05/1998 MAOÑO NP
- 26 M MSEN - CANDELA SAN BARTOLOME, IGNACIO 01/03/1995 SANTANDER NP
- 30 M MV40 - CASO, OSCAR 09/09/1979 SANTANDER NP
- 35 M MV50 - CORRAL GUADAÑO, IGNACIO 11/10/1974 POZUELO DE ALARCON NP
- 44 M MV60 S322 DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 05/04/1953 INDEPENDIENTE NP
- 48 M MV60 S8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA NP
- 56 M MSEN - FERNANDEZ SUAREZ, ADRIAN 30/09/1998 LUARCA NP
- 60 M MSEN - FRIAS GARAY, ANGEL 09/02/1987 SANTANDER NP
- 77 M MSEN - GONZALEZ TORRE, JAVIER 14/12/1996 SANTANDER NP
- 88 F FSEN - IGLESIAS NORIEGA, ROSANA 10/06/1989 PANES NP
- 90 M MSEN - LAGO MEDINA, GABRIEL 13/07/1993 VIOÑO DE PIELAGOS NP
- 101 M MV50 - LLANO GALLEGO, LUIS MIGUEL 26/08/1967 UNQUERA NP
- 103 M MV50 - LLAVE LOPEZ, MANUEL 08/04/1968 CASTRO URDIALES NP
- 107 M MV40 - LORENZO PELAEZ, ALBERTO 08/04/1976 SANTANDER NP
- 124 F FSEN - MORAL ROLON, MONTSERRAT 28/08/2000 SANTANDER NP
- 131 M MV40 SR655 ORIA BALBOA, FRANCISCO JAVIER 12/03/1976 EDM CAYON NP
- 164 M MV40 - SANCHEZ AGUIRRE, ALBERTO 20/08/1981 SANTANDER NP
- 167 M MV40 - SANTIAGO FERNANDEZ, JAVIER 10/07/1976 CAMARGO NP
- 170 M MSEN - SEÑAS PEON, PABLO 22/06/1997 TORRELAVEGA NP
- 171 M MV60 - SERNA  CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER NP
- 176 M MV50 - SOLANA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 24/02/1968 CASTRO URDIALES NP
- 185 M MV40 SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA RUNNING NP

Máster M40 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 3 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 48''
2 102 M MV40 S11000 LLARENA SAINZ, FERMIN 31/08/1981 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 27' 46''
3 111 M MV40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 27' 48''
4 139 M MV40 - PEREZ DIAZ, JORGE MANUEL 26/01/1983 LA VIRGEN DEL CAMINO 28' 36''
5 180 M MV40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 28' 38''
6 70 M MV40 SR683 GOMES DIAS, PAULO MANUEL 27/08/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 28' 41''
7 161 M MV40 - SAIZ DIEZ, TOMAS 14/07/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 30' 31''
8 47 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 45''
9 160 M MV40 - SAINZ DIEGO, MIGUEL ANGEL 23/10/1977 SANTANDER 30' 56''

10 57 M MV40 TCAN89 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 31' 11''
11 149 M MV40 SR771 RIVAS LOPEZ, OSCAR 22/08/1976 ATLETICO CASTRO 31' 15''
12 126 M MV40 - MOVELLAN CASTAÑEDA, RUBEN 11/08/1984 SANTIAGO DE CARTES 31' 20''
13 33 M MV40 SR1514 CAZORLA REY, IVAN 08/10/1983 ATLETISMO TORRELAVEGA 31' 27''
14 68 M MV40 - GARCIA RODICIO, HECTOR 18/09/1981 SANTANDER 31' 37''
15 97 M MV40 S681 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 21/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 31' 58''
16 43 M MV40 S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 31/10/1976 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 32' 20''
17 118 M MV40 - MARTINEZ SOTO, FRANCISCO 23/05/1979 PAMANES 32' 30''
18 186 M MV40 - VELA GUTIERREZ, JOSE ANGEL 02/08/1977 SAN PEDRO DE BEDOYA 32' 38''
19 84 M MV40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 38''
20 39 M MV40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 CD OZONO 33' 49''
21 29 M MV40 - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 TORRELAVEGA 33' 57''
22 52 M MV40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 08''
23 73 M MV40 SR290 GOMEZ VALLIN, RAMON 19/12/1975 VILLA DE CABEZON 34' 12''
24 71 M MV40 SR620 GOMEZ MARTINEZ, FERNANDO 05/12/1978 ATLETISMO TRASMIERA 34' 59''
25 7 M MV40 SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 35' 03''
26 89 M MV40 S10607 ITURRI IGLESIAS, JULIAN 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 35' 07''
27 58 M MV40 - FERNANDEZ ZURITA, FRANCISCO 14/03/1982 QUIJAS 35' 30''
28 128 M MV40 - MUÑOZ RODRIGUEZ, JORGE 15/10/1981 SANTANDER 35' 34''
29 146 M MV40 - REVUELTA CRESPO, LEOPOLDO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 35' 36''
30 53 M MV40 - FERNANDEZ FUENTESECA, ALBERTO 14/10/1976 GUARNIZO 35' 58''
31 153 M MV40 - ROMO MONTES, DAVID MANUEL 05/01/1978 SANTANDER 36' 38''
32 142 M MV40 - QUINTANA ESTRADA, ALEJANDRO 23/12/1981 CUBAS 36' 40''
33 141 M MV40 - PORTILLA DIAZ, JAVIER 05/06/1984 SANTANDER 37' 03''
34 36 M MV40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 37' 06''
35 23 M MV40 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 37' 11''
36 18 M MV40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 39' 00''
37 172 M MV40 SR106 SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 INDEPENDIENTE 39' 03''
38 62 M MV40 - GARCIA AGUILAR, RAUL 09/06/1979 SALAMANCA 39' 12''
39 78 M MV40 - GRACIA BENITEZ, ROBERTO CARLOS 02/03/1976 BURGOS 39' 21''
40 162 M MV40 - SAMPEDRO CASTAÑO, RAMON 03/05/1975 MALIAÑO 39' 26''
41 2 M MV40 - ABASCAL SAÑUDO, ANTONIO 10/02/1975 RENEDO DE PIELAGOS 40' 44''
42 120 M MV40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 09''
43 67 M MV40 - GARCIA MORENO, EDUARDO 08/06/1975 SANTA CRUZ DE BEZANA 41' 26''
44 147 M MV40 - REVUELTA MARTINEZ, RUBEN 04/03/1978 MALIAÑO 41' 44''
45 109 M MV40 - MARIN AGORRETA, ALBERTO 08/09/1981 SANTANDER 43' 55''
46 42 M MV40 - DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 45' 16''
47 182 M MV40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 46' 21''
48 129 M MV40 - O LEARY, KEVIN GEORGE 20/01/1983 KILLARNEY 46' 44''
49 179 M MV40 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 17/01/1977 SANTANDER 47' 59''
50 113 M MV40 - MARTIN QUIJANO, ALVARO 11/10/1983 TORRELAVEGA 48' 22''
51 66 M MV40 - GARCIA IZQUIERDO, DAVID 26/12/1978 HOZNAYO 50' 13''
- 108 M MV40 - MACEDO GONÇALVES, JOSE 27/04/1979 HOZNAYO DESC. (RT 4.5)
- 21 M MV40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 ATLETISMO PIELAGOS DESC. (RT 4.5)
- 5 M MV40 - ALBERDI AGENJO, DAVID 17/02/1976 SANTANDER AB
- 30 M MV40 - CASO, OSCAR 09/09/1979 SANTANDER NP
- 107 M MV40 - LORENZO PELAEZ, ALBERTO 08/04/1976 SANTANDER NP
- 131 M MV40 SR655 ORIA BALBOA, FRANCISCO JAVIER 12/03/1976 EDM CAYON NP
- 164 M MV40 - SANCHEZ AGUIRRE, ALBERTO 20/08/1981 SANTANDER NP
- 167 M MV40 - SANTIAGO FERNANDEZ, JAVIER 10/07/1976 CAMARGO NP
- 185 M MV40 SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA RUNNING NP

Máster M50 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 93 M MV50 SR1479 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 13/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 27' 42''
2 116 M MV50 S10980 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 09/10/1970 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 28' 14''
3 156 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 30' 23''
4 175 M MV50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 44''

6.000 m.

6.000 m.



5 191 M MV50 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA 30' 49''
6 6 M MV50 - ALONSO CORTINES, JOSE LUIS 17/11/1973 MALIAÑO 32' 17''
7 69 M MV50 - GARCIA-PARDO COSSIO, LUIS 23/09/1968 SANTANDER 32' 49''
8 38 M MV50 SR373 CUÑARRO FORJA, FRANCISCO JAVIER 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 33' 43''
9 87 M MV50 - HINJO ROJO, ANTONIO 12/07/1971 PRELLEZO 34' 30''

10 91 M MV50 - LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 34' 40''
11 94 M MV50 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 35' 02''
12 181 M MV50 - TELLERIA IRAZABAL, JOSE MARIA 02/08/1966 CASTRO URDIALES 35' 52''
13 19 M MV50 SR2331 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 04/09/1969 BEZANA ATLETISMO 35' 55''
14 168 M MV50 - SANTOS LEIVA, JUAN CARLOS 18/07/1970 SANTANDER 37' 55''
15 117 M MV50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 38' 07''
16 28 M MV50 - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/11/1971 CABEZON DE LA SAL 38' 24''
17 125 M MV50 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 38' 30''
18 8 M MV50 - ALONSO SALCEDA, JOSE ANGEL 09/09/1970 PIELAGOS 39' 04''
19 98 M MV50 - LIAÑO SANCHEZ, ANGEL 06/01/1974 MALIAÑO 39' 12''
20 100 M MV50 SR2471 LLAMOSAS CONDE, ROBERTO 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 25''
21 24 M MV50 - CACHIMUEL CAHUASQUI, JOSE MANUEL 13/01/1974 MALIAÑO 39' 55''
22 112 M MV50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 40' 38''
23 132 M MV50 - ORTIZ GONZALEZ, JESUS 23/07/1971 RUESGA 41' 24''
24 55 M MV50 - FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 22/03/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 41' 25''
25 119 M MV50 - MATORRAS WEINIG, FRANCISCO 08/08/1966 SANTANDER 42' 39''
26 17 M MV50 - BARROSO ALFAMBRA, FRANCISCO 05/07/1968 SANTANDER 43' 14''
27 134 M MV50 - PALACIO ARNAIZ, FRANCISCO 04/07/1969 MALIAÑO 43' 24''
28 150 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 43' 46''
29 49 M MV50 - DIEZ LOPEZ, ADRIAN 24/12/1973 AMPUERO 44' 19''
30 196 M MV50 - MADRAZO SAN ROMAN, LUIS ANDRES 19/05/1968 COLINDRES 45' 07''
31 197 M MV50 - BRA TORRE, ARTURO 23/05/1966 SAN MIGUEL DE MERUELO 45' 56''
32 72 M MV50 - GOMEZ SERNA, FERNANDO 30/05/1972 POTES 49' 26''
33 27 M MV50 - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 49' 40''
- 35 M MV50 - CORRAL GUADAÑO, IGNACIO 11/10/1974 POZUELO DE ALARCON NP
- 101 M MV50 - LLANO GALLEGO, LUIS MIGUEL 26/08/1967 UNQUERA NP
- 103 M MV50 - LLAVE LOPEZ, MANUEL 08/04/1968 CASTRO URDIALES NP
- 176 M MV50 - SOLANA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 24/02/1968 CASTRO URDIALES NP

Máster M60 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 15 M MV60 - BADIOLA PIERNA, JUAN JOSE 11/01/1961 EL ASTILLERO 36' 17''
2 158 M MV60 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 41''
3 151 M MV60 - RODRIGUEZ BEZGA, JESUS LUIS 15/09/1962 SANTANDER 37' 01''
4 163 M MV60 - SAN JOSE LOPEZ, JOAQUIN 06/04/1964 SANTANDER 37' 22''
5 183 M MV60 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 37' 46''
6 10 M MV60 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 38' 42''
7 188 M MV60 - VILA VELEZ, RAUL 09/06/1960 SANTANDER 40' 49''
8 81 M MV60 - GUTIERREZ CIMIANO, HIGINIO 22/10/1962 MALIAÑO 41' 03''
9 190 M MV60 - ZAYAGO AREAL, JOSE MANUEL 20/06/1959 VIERNOLES 41' 05''

10 63 M MV60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 41' 29''
11 82 M MV60 - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 42' 41''
12 152 M MV60 - RODRIGUEZ DEL RIO, LUIS JAVIER 07/10/1963 SANTANDER 42' 57''
13 115 M MV60 - MARTINEZ FUENTES, JOSE MANUEL 30/01/1958 TORRELAVEGA 43' 01''
14 95 M MV60 SR105 LAVIN CASUSO, MOISES 16/02/1962 INDEPENDIENTE 43' 21''
15 61 M MV60 - GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19/09/1962 SANTANDER 44' 30''
16 86 M MV60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 46' 53''
17 85 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 47' 20''
18 31 M MV60 S583 CASTRO MARCOS, JOSE ANDRES 13/08/1957 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 48' 00''
19 65 M MV60 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 35''
20 105 M MV60 - LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17/03/1953 MURIEDAS 52' 50''
21 133 M MV60 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 53' 33''
22 195 M MV60 - SAIZ VARONA, ANTONIO 11/12/1955 NAVAMUEL 56' 51''
23 34 M MV60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 58' 55''
- 44 M MV60 S322 DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 05/04/1953 INDEPENDIENTE NP
- 48 M MV60 S8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA NP
- 171 M MV60 - SERNA  CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER NP

6.000 m.



17/10/2024

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 92 F FSEN SR2088 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 24''
2 76 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 48''
3 12 F FSEN - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 37' 40''
4 41 F FV40 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 37' 59''
5 193 F FV50 S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 40' 06''
6 122 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 06''
7 51 F FSEN S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 37''
8 46 F FV40 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SANTANDER 40' 47''
9 83 F FV40 - GUTIERREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 42' 39''

10 25 F FV50 - CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 43' 45''
11 173 F FSEN - SETIEN LASTRA, ITZIAR 22/07/1991 SOMO 44' 07''
12 192 F FV50 S11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 19/10/1973 BEZANA ATLETISMO 44' 29''
13 178 F FSEN - SUAREZ MENDEZ, LEIDY 24/12/1988 CAMARGO 46' 20''
14 135 F FV40 SR732 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 41''
15 144 F FV40 - REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 HELGUERA 48' 42''
16 148 F FSEN - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 49' 38''
17 155 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA. 52' 10''
18 166 F FV50 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 55' 57''
19 194 F FV50 - ABAD NUÑEZ, EVA 27/04/1966 LOS CORRALES DE BUELNA 57' 12''
- 16 F FSEN - BARCENILLA BLANCO, SARA 24/05/1989 SOTO DE LA MARINA AB
- 59 F FSEN - FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 06/01/1985 BARCENILLA DE PIELAGOS AB
- 88 F FSEN - IGLESIAS NORIEGA, ROSANA 10/06/1989 PANES NP
- 124 F FSEN - MORAL ROLON, MONTSERRAT 28/08/2000 SANTANDER NP

Máster F40 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 76 F FV40 SR777 GONZALEZ SOBRINO, NATALIA 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 48''
2 41 F FV40 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 37' 59''
3 122 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 06''
4 46 F FV40 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SANTANDER 40' 47''
5 83 F FV40 - GUTIERREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 42' 39''
6 135 F FV40 SR732 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 41''
7 144 F FV40 - REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 HELGUERA 48' 42''

Máster F50 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 193 F FV50 S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 40' 06''
2 25 F FV50 - CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 43' 45''
3 192 F FV50 S11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 19/10/1973 BEZANA ATLETISMO 44' 29''
4 155 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA. 52' 10''
5 166 F FV50 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 55' 57''
6 194 F FV50 - ABAD NUÑEZ, EVA 27/04/1966 LOS CORRALES DE BUELNA 57' 12''

Hora de publicación 11:41

Francisco Javier Antolín Larena

6.000 m.

XLII Subida Pedestre a Peña Cabarga / III Memorial Francisco Ruiz 'Paco Micro'

(Fdo. en el original)

El Juez Árbitro

6.000 m.

6.000 m.


